

Õppeprogramm „Puukoga metsas“

Programm algab Pokukoja külastusega. Räägime, kes on Edgar Valter, kes on Puuko ja kuidas pokud tema juurde tulid. Iga laps meisterdab endale poku, saab selga pokuriided ja teeme ühise pokumängu.

Metsaretkel näitab Puuko (dendroloog Urmas Roht) suuri ja väikesi puid ja põõsaid. Miks mõnel puul on lehed, aga mõnel okkad. Kes elavad puu otsas ja puu all. Sügisel vaatame, missugused seemned tahavad ühe või teise puu juures kasvada. Aprillis maitseme vahtra- või kasemahla.

Toimumiskoht: Pokumaa, Urvaste küla, Võrumaa

Sihtgrupp: 1. klass

Programmi läbiviimise aeg: September, oktoober, aprill, mai



Grupi suurus: Kuni 25 õpilast +2 saatjat, võimalik tegeleda üheaegselt 2 grupiga erinevates tegevuspaikades ehk võimalik tulla nt kahe paralleelklassiga.

Programmi pikkus: 3-3,5 tundi

Eesmärk ja seos
õppekavaga: Programmi eesmärk on õppida tundma metsapuid, metsaorganismide seoseid, teha tutvust puude ja puidu kasutamisega. Õppida põhjalikumalt tundma mõnda puu-, sambla-, seeme- või putukaliiki, nende elukeskkonda.

Vahendid: Läbivijjate poolt

Riietus: Palume valida metsaretkeks sobiv riietus ja jalanõud (kummikud).

Söömine: Õpilastel kaasa võtta endale jook ja söök. Soovi korral saab lisatasu eest Padasoomäe talukohas pannkooki ja teed või morssi (ettetellimisel). Söömine toimub umbes 200m kaugusel Pokukojast, söögi peab bussist kaasa võtma ja selle saab jätta hoiule Pokukotta.

Buss: Buss viib grupi Pokukoja ette ja pargib kaugemale parklasse ning ootab seal. Programmi lõppedes jalutab grupp parklasse, kus buss ootab.

Päevakava:

1. Sissejuhatus. Ülevaade päevakavast. Suuremad grupid jaotatakse kaheks.
2. Pokukoja, Edgar Valteri, Puuko ja pokude tutvustus looduse vaatamise ja tundma õppimise võtmes. Looduslikest materjalidest poku meisterdamine.
3. Grupid liiguvad koos juhendajaga loodusrajal ja uurivad metsakooslust. Metsaretkel õpitakse tundma puuliike, metsaputukaid ja puuseeni, metsa alustaimestikku, samblaid, samblikke ja rohttaimi.
4. Einestamine metsas (Pokukojast u 200 m kaugusel)
5. Kokkuvõtted ja tagasiside.

Juhendajad: Urmas Roht ja Kati Velner